Российская Федерация

Тверская область
Собрание депутатов Зубцовского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2019                                      г.Зубцов                                                         № 16
Об утверждении Графика личного приема граждан
депутатами Собрания депутатов Зубцовского района

                 Во исполнение требований статьи 13 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», статьи 7 Закона Тверской области от 13.04.2009 № 27-ЗО «О дополнительных гарантиях реализации права граждан на обращение в Тверской области», в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Тверской области «Зубцовский район», в целях повышения уровня защиты конституционных прав и законных интересов граждан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

               1.Утвердить График личного приема граждан депутатами Собрания депутатов Зубцовского района (прилагается).

   2. Руководителю аппарата Собрания депутатов Зубцовского района организовать надлежащий прием граждан и учет их обращений в соответствии с Порядком организации и проведения личного приема граждан депутатами Собрания депутатов Зубцовского района, утвержденного решением Собрания депутатов Зубцовского района 23.06.2009

№ 51.
  3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Зубцовская жизнь».

  4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов
Зубцовского района                                                                                    И.Б.Бабушкин

Приложение
к постановлению

Собрания депутатов
Зубцовского района

от 29.11.2019 № 16
График
приема граждан по личным вопросам
депутатами Собрания депутатов Зубцовского района
Бабушкин Игорь Борисович - помещение Собрания депутатов Зубцовского района: г.Зубцов, пер.Образцова, д.1а -  третий четверг каждого месяца с 14.00 до 16.00;
Волков Николай Васильевич   -  помещение Собрания депутатов Зубцовского района: г.Зубцов, пер.Образцова, д.1а -  последний четверг каждого месяца с 15.00 до 17.00;

Глушков Александр Васильевич - по плавающему графику д.Орловка, д.Старые Горки, д.Старое Устиново -  четвертая среда каждого месяца с 16.00 до 17.30;
Демидов Юрий Николаевич  - помещение Дома культуры деревни Б.Пищалино: ул.Центральная, д.53 - последний вторник  каждого месяца с 10.00 до 12.00; помещение административного здания Зубцовского сельского поселения: д.Зуево, ул.Ветеранов, д.5 - последний вторник месяца с 14.00 до 15.00;
Захарченко Николай Николаевич - помещение Собрания депутатов Зубцовского района: г.Зубцов, пер.Образцова, д.1а- первый понедельник каждого месяца с 14.00 до 16.00;

Лощагин Алексей Юрьевич - помещение Дома культуры с. Погорелое Городище: ул. Советская, д.2 - вторая суббота каждого месяца с 11.00 до 13.00;

Лебедева Наталия Александровна - помещение Собрания депутатов Зубцовского района: г.Зубцов, пер.Образцова, д.1а - первый вторник каждого месяца с 14.00 до 15.00;
Позднякова Нина Анатольевна - помещение Администрации Погорельского сельского поселения: с.Погорелое Городище, ул. Ленина, д.5б - вторая среда каждого месяца с 10.00 до 12.00;

Сальников Дмитрий Вячеславович - помещение Борковского сельского Дома культуры: ул.Школьная, д.23 - первый вторник каждого месяца с 13.00 до 14.00;

Смирнова Наталья Алексеевна – помещение МАУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа»: г.Зубцов, ул.Тверская, 20- третий четверг каждого месяца с 16.00 до 17.00;
Совертков Федор Исакович  - помещение Коробинского сельского Дома культуры: ул.Мира, д.44 - четвертый вторник каждого месяца с 12.00 до 13.00; помещение Никольского сельского Дома культуры - четвертый вторник каждого месяца с 14.00 до 15.00;
Терешина Марина Вадимовна - помещение Администрации Княжьегорского сельского поселения - четвертая среда каждого месяца с 14.00 до 15.00;
Цветкова Майя Алексеевна - помещение Собрания депутатов Зубцовского района: г.Зубцов, пер.Образцова, д.1а - второй вторник каждого месяца с 14.00 до 16.00;
Шадынин Александр Михайлович - помещение Собрания депутатов Зубцовского района: г.Зубцов, пер.Образцова, д.1а - первый вторник каждого месяца с 12.00 до 13.00;
Шеин Алексей Михайлович – помещение Администрации Ульяновского сельского поселения – четвертый четверг каждого месяца с 14.00 до 15.00; помещение Администрации Дорожаевского сельского поселения – четвертый четверг каждого месяца с 15.30 до 16.30;
Юрченко Людмила Викторовна – помещение магазина «Стройка века»: г.Зубцов, ул.Октябрьская, д.21 – последняя среда каждого месяца с 14.00 до 16.00.
Справки и предварительная запись по телефонам: 2-10-63, 2-12-54
1